2

[image: герб]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2024                                                                                                            № 10
г. Мурино

О внесении изменений в постановление
администрации от 28.04.2022 № 112 «Об
утверждении Положения о проведении
конкурсов среди субъектов малого и
среднего предпринимательства на территории
муниципального образования «Муринское
городское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области»

В соответствии Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, администрация муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 28.04.2022 № 112 «Об утверждении Положения о проведении конкурсов среди субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области следующие изменения:
1.1. Пункт 4.12 раздела 4 изложить в следующей редакции:
«4.12. Финансирование расходов, связанных с организацией и проведением конкурса, осуществляется через отдел финансового управления администрации муниципального образования за счет средств бюджета муниципального образования в соответствии с постановлением главы администрации от 29.11.2023 г. № 448 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 12.11.2021 № 288 «Об утверждении муниципальной программы «Стимулирование экономической активности на территории муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2021-2023гг.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела экономики, УМИ, предпринимательства и потребительского рынка А.В. Опополя.

Глава администрации    					 	              А.Ю. Белов
image1.jpeg